
2025
Delibera di giunta comunale n. 116 del 26/11/2024

Provincia di Pesaro e Urbino
all. C - 1/4

SPESE DI 
AFFIDAMENTO

(prev. 2025 in euro)

Tariffa oraria squadre giovani                            15,00 

Tariffa oraria squadre adulti sino alle ore 19:00                            24,00 

Tariffa oraria squadre adulti dalle ore 19:00                            30,00 

Tariffa oraria squadre occasionali                            40,00 

Tariffa oraria giorni festivi                            50,00 

Tariffa unica installazioni particolari                            30,00 

Tariffa unica feriale utilizzi occasionali                            80,00 

Tariffa unica festiva utilizzi occasionali                          150,00 

Tariffa oraria squadre giovani                            10,00 

Tariffa oraria squadre adulti sino alle ore 19:00                            18,00 

Tariffa oraria squadre adulti dalle ore 19:00                            24,00 

Tariffa oraria squadre occasionali                            28,00 

Tariffa oraria giorni festivi                            28,00 

Tariffa unica feriale utilizzi occasionali                            40,00 

Tariffa unica festiva utilizzi occasionali                            80,00 

Tariffa invernale - singolo senza riscaldamento                            14,00 

Tariffa invernale - singolo con riscaldamento                            18,00 

Tariffa invernale - doppio senza riscaldamento                            32,00 

Tariffa invernale - doppio con riscaldamento                            44,00 

Tariffa estiva - singolo senza illuminazione                            12,00 

Tariffa estiva - singolo con illuminazione                            16,00 

Tariffa estiva - doppio senza illuminazione                            28,00 

Tariffa estiva - doppio con illuminazione                            36,00 

Fino alle ore 18,00                            30,00 

Dopo le 18,00 senza riscaldamento (Estate)                            60,00 

Dopo le 18,00 con riscaldamento (Inverno)                            70,00 

CLASSI
TARIFFA                    (in 
euro e comprensiva di 

IVA)

GESTIONE DEL 
SERVIZIO

N.

2

1

SERVIZI A TARIFFA GESTITI 
TRAMITE CONCESSIONI

CAMPO CALCETTO 
MONTECCHIO (Tariffa oraria, 
ovvero a partita)

TARIFFA VALIDA 
FINO AL

CITTÀ DI VALLEFOGLIA

In concessione 
quota 

6740/0
                  13.413,29 31/03/2026

CAP.

PALESTRE INTERNE 
PALADIONIGI

30/09/2025                  19.510,24 In concessione

PALESTRA PRINCIPALE 
PALADIONIGI

quota 
6740/0

CAMPO DA TENNIS 
MONTECCHIO (Tariffa oraria)



2025
Delibera di giunta comunale n. 116 del 26/11/2024

Provincia di Pesaro e Urbino
all. C - 2/4

SPESE DI 
AFFIDAMENTO

(prev. 2024 in euro)

Tariffa oraria base                            20,00 

Tariffa oraria squadre occasionali                            30,00 

Tariffa oraria squadre giovani sino alle ore 19:00                            10,00 

Tariffa oraria giorni festivi                            30,00 

Tariffa unica feriale utilizzi occasionali                            50,00 

Tariffa unica festiva utilizzi occasionali                          100,00 

Tariffa unica installazioni particolari                            30,00 

Tariffa base                            20,00 

Tariffa oraria squadra occasionali                            30,00 

Tariffa oraria squadre giovani fino alle 19:00                            10,00 

Tariffa oraria giorni festivi                            30,00 

Tariffa unica feriale utilizzi occasionali                            50,00 

Tariffa unica festiva utilizzi occasionali                          100,00 

Tariffa notturna                          240,00 

Tariffa notturna per squadre comunali                          120,00 

Tariffa diurna                          180,00 

Tariffa diurna per squadre comunali                            90,00 

Tariffa notturna                          200,00 

Tariffa notturna per squadre comunali                          100,00 

Tariffa diurna                          120,00 

Tariffa diurna per squadre comunali                            60,00 

                  10.969,02 

30/09/2025
quota 

6740/0

In concessione

In concessione                   26.705,80 

CAMPO DA CALCIO G. 
SPADONI MONTECCHIO 
(Tariffa per 2 ore, ovvero a 
partita)

N.

4

3

CAMPO SINTETICO 
MONTECCHIO (Tariffa per 2 
ore, ovvero a partita)

SERVIZI A TARIFFA GESTITI 
TRAMITE CONCESSIONI

CLASSI
TARIFFA                    
(in euro e 

comprensiva di IVA)

CITTÀ DI VALLEFOGLIA

GESTIONE DEL 
SERVIZIO

CAP.
TARIFFA VALIDA 

FINO AL

5

31/10/2025
quota 

6740/0
PALESTRA MONTECCHIO 

31/10/2025                  19.500,48 
quota 

6740/0
PALESTRA PALAVITRI In concessione



2025
Delibera di giunta comunale n. 116 del 26/11/2024

Provincia di Pesaro e Urbino
all. C - 3/4

SPESE DI 
AFFIDAMENTO

(prev. 2024 in euro)

Tariffa notturna                          100,00 

Tariffa notturna per squadre comunali                            50,00 

Tariffa diurna                            75,00 

Tariffa diurna per squadre comunali                            37,50 

Tariffa intera                            20,00 

Tariffa ridotta a favore di associazioni sportive con settori 
giovanili

                           10,00 

Tariffa oraria base                            20,00 

Tariffa oraria squadre occasionali                            30,00 

Tariffa oraria squadre giovani sino alle ore 19:00                            10,00 

Tariffa oraria giorni festivi                            30,00 

Tariffa unica feriale utilizzi occasionali                            50,00 

Tariffa unica festiva utilizzi occasionali                          100,00 

Tariffa unica installazioni particolari                            30,00 

Tariffa base                            20,00 

Tariffa oraria squadra occasionali                            30,00 

Tariffa oraria squadre giovani fino alle 19:00                            10,00 

Tariffa oraria giorni festivi                            30,00 

Tariffa unica feriale utilizzi occasionali                            50,00 

Tariffa unica festiva utilizzi occasionali                          100,00 

9 BOCCIODROMO MORCIOLA Tariffa oraria per persona                              4,00 In concessione
quota 

6757/0
                  13.406,58 30/06/2026

31/08/2027

quota 
6740/0

                    3.660,00 

quota 
6757/0

                  29.182,40 

30/06/2025

TARIFFA VALIDA 
FINO AL

                  21.960,00 

GESTIONE DEL 
SERVIZIO

CAP.

8 PALESTRA MORCIOLA In concessione 31/03/2026

quota 
6757/0

7 PALESTRA PALAFOGLIA In concessione

CITTÀ DI VALLEFOGLIA

N. SERVIZI A TARIFFA GESTITI 
TRAMITE CONCESSIONI

CLASSI
TARIFFA                    
(in euro e 

comprensiva di IVA)

PALESTRA SANT'ANGELO IN 
LIZZOLA 

In concessione6

CAMPO DA CALCIO 
SANT'ANGELO IN LIZZOLA 
(Tariffa per 2 ore)



2025
Delibera di giunta comunale n. 116 del 26/11/2024

Provincia di Pesaro e Urbino
all. C - 4/4

SPESE DI 
AFFIDAMENTO

(prev. 2024 in euro)

Tariffa notturna                          240,00 

Tariffa notturna per squadre comunali                          120,00 

Tariffa diurna                          180,00 

Tariffa diurna per squadre comunali                            90,00 

Tariffa notturna                          200,00 

Tariffa notturna per squadre comunali                          100,00 

Tariffa diurna                          120,00 

Tariffa diurna per squadre comunali                            60,00 

Costo del pasto                              5,00 

Costo pasto ridotto del 50% dal 2° figlio in poi in base 
all’ISEE previsto nel Regolamento Comunale (delibera di 
C.C. n. 80/2014)

                             2,50 

Costo colazione a carico di chi non usufruisce del pranzo                              0,70 

Costo colazione a carico di chi non usufruisce del pranzo, 
ridotto del 50% dal 2° figlio in poi in base all’ISEE previsto nel 
Regolamento Comunale (delibera di C.C. n. 80/2014)

                             0,35 

12 ILLUMINAZIONE VOTIVA Tariffa annua punto luce                            21,00 In concessione -                               -   31/12/2029

11

REFEZIONE SCOLASTICA - 
DALL'1/9/2023 PER 3 ANNI 
PROROGABILI DI ALTRI 3 
ANNI

In concessione -                               -   30/06/2026

TARIFFA VALIDA 
FINO AL

quota 
6757/0

                  29.280,00 31/12/2025

CITTÀ DI VALLEFOGLIA

CAMPO DA CALCIO OLOF 
PALME MORCIOLA (Tariffa 
per 2 ore, ovvero a partita)

CAMPO SINTETICO 
MORCIOLA (Tariffa per 2 ore, 
ovvero a partita)

N. SERVIZI A TARIFFA GESTITI 
TRAMITE CONCESSIONI

CLASSI
TARIFFA                    
(in euro e 

comprensiva di IVA)

GESTIONE DEL 
SERVIZIO

CAP.

10 In concessione 



2026
Delibera di giunta comunale n. 116 del 26/11/2024

Provincia di Pesaro e Urbino
all. C - 1/4

SPESE DI 
AFFIDAMENTO

(prev. 2025 in euro)

Tariffa oraria squadre giovani                            15,00 

Tariffa oraria squadre adulti sino alle ore 19:00                            24,00 

Tariffa oraria squadre adulti dalle ore 19:00                            30,00 

Tariffa oraria squadre occasionali                            40,00 

Tariffa oraria giorni festivi                            50,00 

Tariffa unica installazioni particolari                            30,00 

Tariffa unica feriale utilizzi occasionali                            80,00 

Tariffa unica festiva utilizzi occasionali                          150,00 

Tariffa oraria squadre giovani                            10,00 

Tariffa oraria squadre adulti sino alle ore 19:00                            18,00 

Tariffa oraria squadre adulti dalle ore 19:00                            24,00 

Tariffa oraria squadre occasionali                            28,00 

Tariffa oraria giorni festivi                            28,00 

Tariffa unica feriale utilizzi occasionali                            40,00 

Tariffa unica festiva utilizzi occasionali                            80,00 

Tariffa invernale - singolo senza riscaldamento                            14,00 

Tariffa invernale - singolo con riscaldamento                            18,00 

Tariffa invernale - doppio senza riscaldamento                            32,00 

Tariffa invernale - doppio con riscaldamento                            44,00 

Tariffa estiva - singolo senza illuminazione                            12,00 

Tariffa estiva - singolo con illuminazione                            16,00 

Tariffa estiva - doppio senza illuminazione                            28,00 

Tariffa estiva - doppio con illuminazione                            36,00 

Fino alle ore 18,00                            30,00 

Dopo le 18,00 senza riscaldamento (Estate)                            60,00 

Dopo le 18,00 con riscaldamento (Inverno)                            70,00 

1

2

CITTÀ DI VALLEFOGLIA

CAP.
TARIFFA VALIDA 

FINO AL

PALESTRA PRINCIPALE 
PALADIONIGI

30/09/2025

PALESTRE INTERNE 
PALADIONIGI

CAMPO DA TENNIS 
MONTECCHIO (Tariffa oraria)

31/03/2026

CAMPO CALCETTO 
MONTECCHIO (Tariffa oraria, 
ovvero a partita)

                  19.510,24 

In concessione 
quota 

6740/0
                  13.413,29 

In concessione
quota 

6740/0

SERVIZI A TARIFFA GESTITI 
TRAMITE CONCESSIONI

CLASSI
TARIFFA                    
(in euro e 

comprensiva di IVA)

GESTIONE DEL 
SERVIZIO

N.



2026
Delibera di giunta comunale n. 116 del 26/11/2024

Provincia di Pesaro e Urbino
all. C - 2/4

SPESE DI 
AFFIDAMENTO

(prev. 2025 in euro)

Tariffa oraria base                            20,00 

Tariffa oraria squadre occasionali                            30,00 

Tariffa oraria squadre giovani sino alle ore 19:00                            10,00 

Tariffa oraria giorni festivi                            30,00 

Tariffa unica feriale utilizzi occasionali                            50,00 

Tariffa unica festiva utilizzi occasionali                          100,00 

Tariffa unica installazioni particolari                            30,00 

Tariffa base                            20,00 

Tariffa oraria squadra occasionali                            30,00 

Tariffa oraria squadre giovani fino alle 19:00                            10,00 

Tariffa oraria giorni festivi                            30,00 

Tariffa unica feriale utilizzi occasionali                            50,00 

Tariffa unica festiva utilizzi occasionali                          100,00 

Tariffa notturna                          240,00 

Tariffa notturna per squadre comunali                          120,00 

Tariffa diurna                          180,00 

Tariffa diurna per squadre comunali                            90,00 

Tariffa notturna                          200,00 

Tariffa notturna per squadre comunali                          100,00 

Tariffa diurna                          120,00 

Tariffa diurna per squadre comunali                            60,00 

4

5

CAMPO DA CALCIO G. 
SPADONI MONTECCHIO 
(Tariffa per 2 ore, ovvero a 
partita)

In concessione
quota 

6740/0
                  10.969,02 

3

N.

In concessione

CITTÀ DI VALLEFOGLIA

CAP.
TARIFFA VALIDA 

FINO AL

PALESTRA PALAVITRI 31/10/2025

PALESTRA MONTECCHIO 31/10/2025

                  19.500,48 
quota 

6740/0

SERVIZI A TARIFFA GESTITI 
TRAMITE CONCESSIONI

CLASSI
TARIFFA                    
(in euro e 

comprensiva di IVA)

GESTIONE DEL 
SERVIZIO

30/09/2025

CAMPO SINTETICO 
MONTECCHIO (Tariffa per 2 
ore, ovvero a partita)

                  26.705,80 In concessione 
quota 

6740/0



2026
Delibera di giunta comunale n. 116 del 26/11/2024

Provincia di Pesaro e Urbino
all. C - 3/4

SPESE DI 
AFFIDAMENTO

(prev. 2025 in euro)

Tariffa notturna                          100,00 

Tariffa notturna per squadre comunali                            50,00 

Tariffa diurna                            75,00 

Tariffa diurna per squadre comunali                            37,50 

Tariffa intera                            20,00 

Tariffa ridotta a favore di associazioni sportive con settori 
giovanili

                           10,00 

Tariffa oraria base                            20,00 

Tariffa oraria squadre occasionali                            30,00 

Tariffa oraria squadre giovani sino alle ore 19:00                            10,00 

Tariffa oraria giorni festivi                            30,00 

Tariffa unica feriale utilizzi occasionali                            50,00 

Tariffa unica festiva utilizzi occasionali                          100,00 

Tariffa unica installazioni particolari                            30,00 

Tariffa base                            20,00 

Tariffa oraria squadra occasionali                            30,00 

Tariffa oraria squadre giovani fino alle 19:00                            10,00 

Tariffa oraria giorni festivi                            30,00 

Tariffa unica feriale utilizzi occasionali                            50,00 

Tariffa unica festiva utilizzi occasionali                          100,00 

9 BOCCIODROMO MORCIOLA Tariffa oraria per persona                              4,00 In concessione
quota 

6757/0
                  13.406,58 30/06/2026

8

7                   21.960,00 

6

CAMPO DA CALCIO 
SANT'ANGELO IN LIZZOLA 
(Tariffa per 2 ore)

In concessione
quota 

6740/0

PALESTRA PALAFOGLIA
quota 

6757/0

                  29.182,40 

N. SERVIZI A TARIFFA GESTITI 
TRAMITE CONCESSIONI

CLASSI
TARIFFA                    
(in euro e 

comprensiva di IVA)

GESTIONE DEL 
SERVIZIO

CITTÀ DI VALLEFOGLIA

CAP.

30/06/2025

PALESTRA SANT'ANGELO 
IN LIZZOLA 

TARIFFA VALIDA 
FINO AL

31/08/2027

PALESTRA MORCIOLA 31/03/2026In concessione
quota 

6757/0

                    3.660,00 

In concessione



2026
Delibera di giunta comunale n. 116 del 26/11/2024

Provincia di Pesaro e Urbino
all. C - 4/4

SPESE DI 
AFFIDAMENTO

(prev. 2025 in euro)

Tariffa notturna                          240,00 

Tariffa notturna per squadre comunali                          120,00 

Tariffa diurna                          180,00 

Tariffa diurna per squadre comunali                            90,00 

Tariffa notturna                          200,00 

Tariffa notturna per squadre comunali                          100,00 

Tariffa diurna                          120,00 

Tariffa diurna per squadre comunali                            60,00 

Costo del pasto                              5,00 

Costo pasto ridotto del 50% dal 2° figlio in poi in base all’ISEE 
previsto nel Regolamento Comunale (delibera di C.C. n. 
80/2014)

                             2,50 

Costo colazione a carico di chi non usufruisce del pranzo                              0,70 

Costo colazione a carico di chi non usufruisce del pranzo, 
ridotto del 50% dal 2° figlio in poi in base all’ISEE previsto nel 
Regolamento Comunale (delibera di C.C. n. 80/2014)

                             0,35 

12 ILLUMINAZIONE VOTIVA Tariffa annua punto luce                            21,00 In concessione -                               -   31/12/2029

11

REFEZIONE SCOLASTICA - 
DALL'1/9/2023 PER 3 ANNI 
PROROGABILI DI ALTRI 3 
ANNI

In concessione -                               -   30/06/2026

N. SERVIZI A TARIFFA GESTITI 
TRAMITE CONCESSIONI

CLASSI 240
GESTIONE DEL 

SERVIZIO
TARIFFA VALIDA 

FINO AL

CAMPO DA CALCIO OLOF 
PALME MORCIOLA (Tariffa 
per 2 ore, ovvero a partita)

CITTÀ DI VALLEFOGLIA

CAP.

CAMPO SINTETICO 
MORCIOLA (Tariffa per 2 ore, 
ovvero a partita)

10 In concessione 
quota 

6757/0
                  29.280,00 31/12/2025



2027
Delibera di giunta comunale n. 116 del 26/11/2024

Provincia di Pesaro e Urbino
all. C - 1/4

SPESE DI 
AFFIDAMENTO

(prev. 2026 in euro)

Tariffa oraria squadre giovani                            15,00 

Tariffa oraria squadre adulti sino alle ore 19:00                            24,00 

Tariffa oraria squadre adulti dalle ore 19:00                            30,00 

Tariffa oraria squadre occasionali                            40,00 

Tariffa oraria giorni festivi                            50,00 

Tariffa unica installazioni particolari                            30,00 

Tariffa unica feriale utilizzi occasionali                            80,00 

Tariffa unica festiva utilizzi occasionali                          150,00 

Tariffa oraria squadre giovani                            10,00 

Tariffa oraria squadre adulti sino alle ore 19:00                            18,00 

Tariffa oraria squadre adulti dalle ore 19:00                            24,00 

Tariffa oraria squadre occasionali                            28,00 

Tariffa oraria giorni festivi                            28,00 

Tariffa unica feriale utilizzi occasionali                            40,00 

Tariffa unica festiva utilizzi occasionali                            80,00 

Tariffa invernale - singolo senza riscaldamento                            14,00 

Tariffa invernale - singolo con riscaldamento                            18,00 

Tariffa invernale - doppio senza riscaldamento                            32,00 

Tariffa invernale - doppio con riscaldamento                            44,00 

Tariffa estiva - singolo senza illuminazione                            12,00 

Tariffa estiva - singolo con illuminazione                            16,00 

Tariffa estiva - doppio senza illuminazione                            28,00 

Tariffa estiva - doppio con illuminazione                            36,00 

Fino alle ore 18,00                            30,00 

Dopo le 18,00 senza riscaldamento (Estate)                            60,00 

Dopo le 18,00 con riscaldamento (Inverno)                            70,00 

CITTÀ DI VALLEFOGLIA

N. SERVIZI A TARIFFA GESTITI 
TRAMITE CONCESSIONI

CLASSI
TARIFFA                    
(in euro e 

comprensiva di IVA)

GESTIONE DEL 
SERVIZIO

CAP.
TARIFFA VALIDA 

FINO AL

1

PALESTRA PRINCIPALE 
PALADIONIGI

In concessione
quota 

6740/0
                  19.510,24 30/09/2025

PALESTRE INTERNE 
PALADIONIGI

                  13.413,29 31/03/2026

CAMPO CALCETTO 
MONTECCHIO (Tariffa oraria, 
ovvero a partita)

2

CAMPO DA TENNIS 
MONTECCHIO (Tariffa oraria)

In concessione 
quota 

6740/0



2027
Delibera di giunta comunale n. 116 del 26/11/2024

Provincia di Pesaro e Urbino
all. C - 2/4

SPESE DI 
AFFIDAMENTO

(prev. 2026 in euro)

Tariffa oraria base                            20,00 

Tariffa oraria squadre occasionali                            30,00 

Tariffa oraria squadre giovani sino alle ore 19:00                            10,00 

Tariffa oraria giorni festivi                            30,00 

Tariffa unica feriale utilizzi occasionali                            50,00 

Tariffa unica festiva utilizzi occasionali                          100,00 

Tariffa unica installazioni particolari                            30,00 

Tariffa base                            20,00 

Tariffa oraria squadra occasionali                            30,00 

Tariffa oraria squadre giovani fino alle 19:00                            10,00 

Tariffa oraria giorni festivi                            30,00 

Tariffa unica feriale utilizzi occasionali                            50,00 

Tariffa unica festiva utilizzi occasionali                          100,00 

Tariffa notturna                          240,00 

Tariffa notturna per squadre comunali                          120,00 

Tariffa diurna                          180,00 

Tariffa diurna per squadre comunali                            90,00 

Tariffa notturna                          200,00 

Tariffa notturna per squadre comunali                          100,00 

Tariffa diurna                          120,00 

Tariffa diurna per squadre comunali                            60,00 

CITTÀ DI VALLEFOGLIA

N. SERVIZI A TARIFFA GESTITI 
TRAMITE CONCESSIONI

CLASSI
TARIFFA                    
(in euro e 

comprensiva di IVA)

GESTIONE DEL 
SERVIZIO

CAP.
TARIFFA VALIDA 

FINO AL

31/10/2025

4 PALESTRA MONTECCHIO In concessione
quota 

6740/0
                  10.969,02 31/10/2025

3 PALESTRA PALAVITRI In concessione

30/09/2025

CAMPO SINTETICO 
MONTECCHIO (Tariffa per 2 
ore, ovvero a partita)

5

CAMPO DA CALCIO G. 
SPADONI MONTECCHIO 
(Tariffa per 2 ore, ovvero a 
partita)

In concessione 
quota 

6740/0
                  26.705,80 

quota 
6740/0

                  19.500,48 



2027
Delibera di giunta comunale n. 116 del 26/11/2024

Provincia di Pesaro e Urbino
all. C - 3/4

SPESE DI 
AFFIDAMENTO

(prev. 2026 in euro)

Tariffa notturna                          100,00 

Tariffa notturna per squadre comunali                            50,00 

Tariffa diurna                            75,00 

Tariffa diurna per squadre comunali                            37,50 

Tariffa intera                            20,00 

Tariffa ridotta a favore di associazioni sportive con settori 
giovanili

                           10,00 

Tariffa oraria base                            20,00 

Tariffa oraria squadre occasionali                            30,00 

Tariffa oraria squadre giovani sino alle ore 19:00                            10,00 

Tariffa oraria giorni festivi                            30,00 

Tariffa unica feriale utilizzi occasionali                            50,00 

Tariffa unica festiva utilizzi occasionali                          100,00 

Tariffa unica installazioni particolari                            30,00 

Tariffa base                            20,00 

Tariffa oraria squadra occasionali                            30,00 

Tariffa oraria squadre giovani fino alle 19:00                            10,00 

Tariffa oraria giorni festivi                            30,00 

Tariffa unica feriale utilizzi occasionali                            50,00 

Tariffa unica festiva utilizzi occasionali                          100,00 

9 BOCCIODROMO MORCIOLA Tariffa oraria per persona                              4,00 In concessione
quota 

6757/0
                  13.406,58 30/06/2026

31/03/20268 PALESTRA MORCIOLA

CITTÀ DI VALLEFOGLIA

N. SERVIZI A TARIFFA GESTITI 
TRAMITE CONCESSIONI

CLASSI
TARIFFA                    
(in euro e 

comprensiva di IVA)

GESTIONE DEL 
SERVIZIO

CAP.
TARIFFA VALIDA 

FINO AL

In concessione
quota 

6757/0
                  29.182,40 

30/06/2025

PALESTRA SANT'ANGELO 
IN LIZZOLA 

7 PALESTRA PALAFOGLIA In concessione
quota 

6757/0
                  21.960,00 31/08/2027

6

CAMPO DA CALCIO 
SANT'ANGELO IN LIZZOLA 
(Tariffa per 2 ore)

In concessione
quota 

6740/0
                    3.660,00 



2027
Delibera di giunta comunale n. 116 del 26/11/2024

Provincia di Pesaro e Urbino
all. C - 4/4

SPESE DI 
AFFIDAMENTO

(prev. 2026 in euro)

Tariffa notturna                          240,00 

Tariffa notturna per squadre comunali                          120,00 

Tariffa diurna                          180,00 

Tariffa diurna per squadre comunali                            90,00 

Tariffa notturna                          200,00 

Tariffa notturna per squadre comunali                          100,00 

Tariffa diurna                          120,00 

Tariffa diurna per squadre comunali                            60,00 

Costo del pasto                              5,00 

Costo pasto ridotto del 50% dal 2° figlio in poi in base 
all’ISEE previsto nel Regolamento Comunale (delibera di 
C.C. n. 80/2014)

                             2,50 

Costo colazione a carico di chi non usufruisce del pranzo                              0,70 

Costo colazione a carico di chi non usufruisce del pranzo, 
ridotto del 50% dal 2° figlio in poi in base all’ISEE previsto nel 
Regolamento Comunale (delibera di C.C. n. 80/2014)

                             0,35 

12 ILLUMINAZIONE VOTIVA Tariffa annua punto luce                            21,00 In concessione -                               -   31/12/2029

11

REFEZIONE SCOLASTICA - 
DALL'1/9/2023 PER 3 ANNI 
PROROGABILI DI ALTRI 3 
ANNI

In concessione -                               -   30/06/2026

31/12/2025

CITTÀ DI VALLEFOGLIA

N. SERVIZI A TARIFFA GESTITI 
TRAMITE CONCESSIONI

CLASSI
TARIFFA                    
(in euro e 

comprensiva di IVA)

GESTIONE DEL 
SERVIZIO

CAP.
TARIFFA VALIDA 

FINO AL

CAMPO SINTETICO 
MORCIOLA (Tariffa per 2 ore, 
ovvero a partita)

10

CAMPO DA CALCIO OLOF 
PALME MORCIOLA (Tariffa 
per 2 ore, ovvero a partita)

In concessione 
quota 

6757/0
                  29.280,00 


